2

[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
08.08.2019 № 2/82
г. Котельники

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 19.12.2018 № 2/74«О предоставлении государственному университету "ДУБНА" муниципального имущества в безвозмездное пользование»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского округа Котельники Московской области, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке предоставления в безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Городской округ Котельники Московской области», утвержденным Решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 17.11.2010 № 111/13 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского округа Котельники» Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

РЕШИЛ:
 	1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 19.12.2018 № 2/74 «О предоставлении государственному университету "ДУБНА" муниципального имущества в безвозмездное пользование», изложив п.1 в новой редакции:
"1. Предоставить Государственному бюджетному образовательному учреждению высшего образования Московской области "Университет "Дубна" в безвозмездное пользование для размещения филиала "Котельники" государственного университета "ДУБНА" в целях осуществления образовательной деятельности 2-х этажное здание с подвалом нежилого назначения (объект образовательного назначения), площадью 1458,1 кв. м, кадастровый №50:22:0050203:7880, по адресу: Московская область, г. Котельники, мкр-н Силикат, д.35".
[bookmark: _GoBack]2. Направить настоящее решение Главе городского округа Котельники Московской области для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов
городского округа Котельники                                                 А. И. Бондаренко

Глава городского округа Котельники                                           А.А. Булгаков
                                                                                                                       12.08.2019

image1.png
ODO®